
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2851699

Pronájem pozemku , zahrada, Skuteč (okres Chrudim)

Nemovitost nabízí

Bezva makléři

 

Realitní makléř

Lukáš Pražan
Mobil: +420 775 013 251
lukas@bezvamakleri.cz

Pronájem, Pozemky - zahrady,  592 m2 -
Skuteč
ČÍSLO ZAKÁZKY: 00597 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Skuteč (okres Chrudim)

Pronájem, Pozemky - zahrady,  592 m2 - Skuteč

Nabízíme k pronájmu pěknou, slunnou zahradu s chatkou v
katastrálním území města Skuteč. Jedná se o rovinatý pozemek o
rozloze 592 m2, který se nachazí na kraji obce v blízkosti
koupaliště a žulové stezky. Zahrada je ze 3 stran oplocena a vede k
ní příjezdová cesta. Po celé délce zahrádky je zavedena voda. V
chatce je elektřina, její plocha je17 m2, má balkón a je
podsklepena. Vybavena zůstává suchým WC které je svedeno do
jímky. 

Měsíční cena nájmu je 2.500,-. Vyúčtování vody a elektřiny se
provádí jednou ročně. Vratná kauce činí 5.000,-. 

Provize RK je 2.500,-. 

Neváhejte a domluvte si prohlídku, protože zahrádek k pronájmu je
opravdu málo a je o ně tudíž velký zájem.

CENA: (za měsíc) 2 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Doprava vlak
silnice

Voda dálkový vodovod

Plocha parcely (m2) 592

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Vodovod

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

Druh číslování parcely Pozemková parcela

K dispozici od 17.02.2025

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2851699

Pronájem pozemku , zahrada, Skuteč (okres Chrudim)

2 / 2


